
DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

PREFEITURA o·E ASSIS 
Paço Municipal "Pror .Judith de Oliveira Garcez" 

Secretaria Munlclpal de Governo • AdmlnlatraçAo 

DECRETO Nº 6.355, DE 17 DE JUNHO DE 2013. 

Dispõe sobre a nova composição do 
Conselho Gestor do Fundo Municipal de 
Meio Ambiente. 

RICARDO PINHEIRO SANTANA, Prefeito do Município de Assis, no uso de 
suas atribuições legais, em especial o artigo 3°. da Lei 5.428, de 07 de Julho de 2010. 

D E C RETA: 

Art. 1º- Ficam nomeados para composição do Conselho Gestor do Fundo de Municipal 
de Meio Ambiente, os seguintes membros: 

1. Representante da Secretaria Municipal de Meio Ambiente; 
Bruno Moraes da Mota. 

li. Representante da Secretaria Municipal da Fazenda; 
Wander Silvio Bernardes 

Ili. Representantes do COMDEMA; 
Paulo César Alexandrelli 
Bruna Anastácio Américo dos Reis 

Art. 2°- Este Decreto entrará em vigor a partir da data de sua publicação. 

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário. em especial o Decreto nº 6.085, de 09 
de Janeiro de 2012. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 17 de Junho de 2013 . 

• . . .  · . ····:.Secretário unicipal de Governo e Administração 
· Puplicado no Departamento tle Administraçao, em 17 de Junho de 2.013 . 
. 

. .. ' 
. .  

· · · ··Avt Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro. Assis - SP. 

"FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR" 


